

ÅRSRAPPORT 2022/23

Lundgaard BSE Holding ApS

Skrænten 41
9280 Støvring

CVR nr. 39179504

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023

Dirigent

Boye Alf Lundgaard

Stepto A/S – Ærlig, økonomisk rådgivning
Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf.: 9636 5200 | mail@stepto.dk | stepto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	6
Balance pr. 31. marts	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele og fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.04.22 - 31.03.23 udviser et resultat på 17.153 kr. Balancen viser en egenkapital på -505.018 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundgaard BSE Holding ApS
Skrænten 41
9280 Storvorde

CVR-nr.: 39179504
Stiftelsesdato: 20. december 2017
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023

Direktion

Boye Alf Lundgaard

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. oktober 2023, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-52.767	-5.089
Bruttofortjeneste/-tab	-52.767	-5.089
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.649	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-37.500
Andre finansielle indtægter	100.000	0
Andre finansielle omkostninger	-6.431	-10.439
Ordinært resultat før skat	17.153	-53.028
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	17.153	-53.028
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	17.153	-53.028
Disponeret i alt	17.153	-53.028

Balance pr. 31. marts

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.351	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.351	40.000
Anlægsaktiver i alt	16.351	40.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000	0
Tilgodehavender i alt	2.000	0
Likvide beholdninger	0	37.584
Likvide beholdninger i alt	0	37.584
Omsætningsaktiver i alt	2.000	37.584
AKTIVER I ALT	18.351	77.584

Balance pr. 31. marts

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-555.018	-537.865
Årets resultat	34.306	0
Egenkapital i alt	-470.712	-487.865
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.975	13.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.190
Anden gæld	469.886	479.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.063	565.449
Gældsforpligtelser i alt	489.063	565.449
PASSIVER I ALT	18.351	77.584

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	-537.865	0	-487.865
Resultatdisponering	0	-17.153	0	-17.153
Egenkapital, ultimo	50.000	-555.018	0	-505.018
